Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2023 года                                                                             № 51
с. Троицкое

О повестке дня очередной девятой
 сессии Троицкого районного Совета

 депутатов восьмого созыва

На основании статьи 21 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной девятой сессии Троицкого районного Совета депутатов восьмого созыва, включив следующие вопросы:
	1
	Об исполнении районного бюджета муниципального образования Троицкий район Алтайского края за 6 месяцев 2023 года и плановый период 2023 и 2024 годов

	2
	О внесении изменений в  решение Троицкого районного Совета

депутатов «Об учете муниципального имущества муниципального образования Троицкий район Алтайского края и ведении Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Троицкий район

	3
	«О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об утверждении размеров коэффициентов, применяемых при расчете арендной платы за использование находящихся на территории Троицкого района Алтайского края земельных участков»

	4
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	5
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО Южаковский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	6
	О подготовке объектов социальной сферы к отопительному сезону 2023-2024 годов

	7
	О развитии спортивно-массовой работы в Троицком районе.

	8
	Об организации медицинского обслуживания населения в Троицком районе

	9
	О награждении наградами Троицкого районного Совета депутатов

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

        Н.В. Натанюк